[bookmark: chuong_pl]Mẫu số 01/XNSV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
[bookmark: chuong_pl_name]GIẤY XÁC NHẬN
[bookmark: chuong_pl_name_name]HSSV mồ côi vay vốn tại NHCSXH
[bookmark: _GoBack]Họ và tên học sinh sinh viên (HSSV): ……………………………………………………………
Ngày sinh: ……/……/……… Giới tính: Nam □ Nữ □
CMND số: ………………………………… ngày cấp ……/……/……… Nơi cấp: …………….
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………….
Số điện thoại HSSV: ……………………………………………………………………………….
Trường đang theo học: …………………………………………………………………………….
Họ tên bố: ………………………………………… Tình trạng hiện nay: ……………………….
Họ tên mẹ: ………………………………………… Tình trạng hiện nay: ………………………
Họ tên người thân thứ nhất: ………………………………………, quan hệ với HSSV …………………………, địa chỉ cư trú: ………………………………………………………………… số điện thoại: ……………………………………
Họ tên người thân thứ hai: ………………………………………, quan hệ với HSSV …………………………, địa chỉ cư trú: ………………………………………………………………… số điện thoại: ……………………………………
Ủy ban nhân dân …………………………… xác nhận trường hợp ông (bà) ………………………….. là Học sinh, sinh viên thuộc đối tượng mồ côi (đánh dấu x):
- Cả cha lẫn mẹ □
- Mồ côi cha nhưng người còn lại không có khả năng lao động □
- Mồ côi mẹ nhưng người còn lại không có khả năng lao động □
Thuộc đối tượng quy định tại Khoản 1 Điều 2 Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ được hưởng chế độ vay vốn ưu đãi tại Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH)./.
	Xác nhận của Trưởng thôn, ấp, bản, làng, khu phố...
(Ký, ghi rõ họ tên)
	……, Ngày … tháng … năm …….
Ủy ban nhân dân ………………
Chủ tịch
(Ký tên, đóng dấu)